KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel VI, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit

0924 20.10.2018 13:00 Uhr

SSG Wechmar
Flottmann, Bastian
Pawlik, Karsten
Schmidt, Frank
Herrmann, Andre
Gerlach, Stephan

Topf, Daniel

Kegel
525
542
507
546
515

515

SSG Wechmar

MP

SaP

3,5

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

TSG Apolda Il

SaP

0,5

MP

Ergebnis

3150:3138

Kegel
498
566
519
509

548

MP

™

Spielbericht

TSG Apoldal ll
Schneidereit, Stephan
Vopel, Thomas
Bednarczyk, Jens
Reichardt, Jens

Zorn, Christian

Hércher, Heiko
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